ricos  eligere,  et  episcopo  presentare  : 

quibus  si  idonei  fuerint,  episcopus  curaro 

animarum  committat,  ut  ei  de  spiriluali- 

bus,  vobis  autem  de  temporalibus  de- 

beant  respondere.  Praelerea    novas  et 

indebitas   exacliones  ab  arebiepiscopis , 
episcopis,  arebidiaconis,  seu  decanis,  aliis- 

ve  ecclesiasticis,  saeculai  ibusve  personis, 

vobis  omnino  fieri  probibemus.  Cbrisma 
vero  eie.  Iohibemus  adbuc  oe  ioterdictos 

eie.  Paci  quoque  eie.  Ad  haec  libertales 
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eie.  Decernimus  ergo  eie.  Salva  io  om- 

nibus Sedis  Apostoliche  aucloritate.  Si 

qua  igitur  eie. Datum  Laterani,  per  manum  Rainaldi 

domini  Papae,  notarii  cancellarti  vicem 

agenlis,  quarto  kal.  maii,  indict.  seconda, 
iucaru.  vero  doni,  anno  mcxcix,  pontif. 

vero  domini  Innoc  Papae  tertii  anno 
secundo. 

Dat.  die  28  aprilis  1199,  pontif.  anno  u. 

XXI. 

Tnronensibus  nrehiepiscopia  primatus 

concedilur  super  Ecclesiam  Doleitsem  (I). 

S  IMMA  RUM 

Prooemium.  —  Quaestio  iuter  Dolen.  et  Tu- 
rouen.  Ecclesias.  —  Quid  factum  sit  ab 
Innocentio  Papa  ad  eain  componendam. 
—  Partes  auditae,  rationesque  allatae. — 
Decessorum  firma ns  decreta,  Dolensein  Ec- 

clesiam Turonensi  subiectam  declaral.  — 
Solitae  clausulae. 

IaaccenUus  episcopus  servus  ssrvorum  Dei,  Bar- 
tholoniaeo  Taroaen.  archiepiscopo ,  eiusoue 

successcribus  caaou.ee  sa'ostituendis,  in  per* 

petuum. 
Licei  primum  et.  praecipunm  Ec- 

clesiae  fundamenlum  sit  unigenilus  Dei 

filius  Iesus  Cbrislus,  iuxla  quod  dicit 

Aposlolus:  Quia  fundamenlum  positura  est, 

praeter  quod  alimi  poni  non  polest,  quod 
est  Cbrislus  Iesus  (2):  secundura  tameo, 
et  secundarium  Ecclesiae  fundamenlum 

existii  beaiissimus  aposlolus  Petrus,  ad 

q:iem  veritas  ait:  Tu  es  Petrus,  et  super 
liane  petram  aedificabo  Ecclesiam  meam  (3); 

qui  sicut  a  CI) risto  petra  dictus  est 

Petrus,  ita  etiam  a  Christo  capite  vo- 
catus  est  caput,  ipso  si bì  dicente:  Tu 

vocaberis  cepbas  (4),  ut  per  boc  universi 

(I)  Ex  Baluz.,  Epist.  79.  (2)  I  Cor.  in,  11. 
(5;  Mattb.  xvi,  18    (U)  Ioan.  i,  42. 

Prosinlum. 
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Quaestio  inter 
Doleo  et  Tu- 
ronen.  Ecce- 
lla!. 

Quid  Vtum 
tit  nL>  lonocen- 
lio  Papa  ad  «aiti 
compontndam. 

Parlef  iudi- 
Ue,  raiiouei- 
que  all.ilae.